
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

Riferimenti:  Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 
                       

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

 
IL DIRIGENTE  

 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritta in 

data 29 gennaio 2025; 

Vista l’O. M. n. 36 del 28.02.2025; 

Visto il proprio decreto prot. n. 8559 del 3.6.2025, con il quale è stato determinato 

l’organico di diritto del personale ATA degli istituti di ogni ordine e grado della 

provincia di Trapani per l’anno scolastico 2025/2026; 

Visto il provvedimento prot. n. 8562 del 3.6.2025, con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

Considerati i risultati dei movimenti del personale docente per l’anno scolastico 2025/2026; 

Visto il proprio decreto prot. n. 8629 del 4.6.2025, con il quale è stata disposta la rettifica di 

titolarità dell’assistente amministrativa Giacalone Anna Maria presso la sede dell’ITET 

“G. Garibaldi” di Marsala;  

Considerato che la predetta signora Giacalone Anna Maria era titolare presso l’I.S. “A. Damiani” di 

Marsala; 

Preso atto che il collaboratore scolastico, signora Sata Daniela Anna, nata il 3.6.1966, risulta, 

dopo i movimenti, titolare sulla provincia di Trapani; 

Considerati i posti disponibili dopo i movimenti del personale ATA per l’anno scolastico 2025/26; 

Ritenuto di dover disporre le opportune rettifiche in autotutela dei movimenti disposti con il 

citato decreto prot.n. 8562 del 3.6.2025; 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni in premessa, la rettifica ai movimenti del personale ATA relativi all’anno scolastico 

2025/26, pubblicati con provvedimento prot. USPTP n. 8562 del 3.6.2025, come indicato 

nell’allegata tabella (All.1), parte integrante del presente decreto. 

 
Il Dirigente 

Davide Nugnes 
  

 

 

 

Alle OO.SS. 

Al Sito web istituzionale  
Al Personale ATA in elenco 
Alle  Istituzioni scolastiche della provincia di Trapani 
Alla Ragioneria territoriale provincia di Trapani 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-06-04T15:31:14+0200
	Davide Nugnes


		2025-06-04T15:52:54+0200
	protocollo




